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Elétrico e compacto, desenvolvido para garantir manuseamento preciso, seguranca operacional e
elevada eficiéncia em ambientes logisticos e industriais. Ideal para armazéns, areas de picking e

corredores estreitos, este stacker assegura excelente desempenho em operacdes de

empilhamento e transporte interno de cargas. Com a reconhecida qualidade Linde, o L14 combina

robustez, ergonomia e tecnologia avancada

Especificacdes
Marca

Referéncia
Capacidade de Carga
Alturade Elevacéo
Mastro

Alturado Mastro Fechado
Ano de Fabrico
Horas

Bateria (V)

Bateria (Ah)

Medida dos Garfos
Peso da Maquina
Carregador

M otor
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Linde
L1NO03225
1400 kg
3200 mm
Standard
2100 mm
2019

2913 h
24V
375Ah
1150x560 mm
1020 kg
Sim

Elétrico
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